
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 1 

   

 

 Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 2., 3., 4. února 2021 v době 8:25 – 14:25 hod. 

 

 

 

 viz tratě 043,047 

 

  032  Trutnov - Jaroměř (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice kterých se výluka týká) 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS 930 

  Z 

400930 

  R 

1891 

  Z 

401891 

  R 

928 

  Z 

400928 

  R 

1893 

  Z 

401893 

  R 

926 

  Z 

400926 

  R 

1895 

  Z 

401895 

  R 

  

  Ze stanice               

0
  

Trutnov hl.n.  ŽST  040,045    8 34  8 42   9 34  9 42   10 34  10 42   11 34  11 41   12 34  12 42   13 34  13 41   
3

  
Trutnov střed = Bus z. “Voletinská přejezd.”

  

  8 40    9 40     10 40     11 40     12 40     13 40     
4 Trutnov-Poříčí                                 

12
  

Suchovršice  = Bus z. “žel.st.”                   11 53          13 53   
14

  
Velké Svatoňovice =Bus z.”pod kopečkem”   8 51    9 51     10 51     11 51     12 51     13 51     

17
  

Malé Svatoňovice   ŽST   8 57    9 57     10 57     11 57     12 57     13 57     

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 930 

 
  

  Sp 1891 

  

  R 928 

 
  

  Sp 1893 

  
 

  R 926 

 
  

  Sp 1895 

  
   

17
  

Malé Svatoňovice    9 01    10 01     11 01     12 00     13 01    14 01     
19

  
Rtyně v Podkrkonoší    9 05    10 04     11 05     12 04     13 05    14 04     

21
  

Rtyně v Podkrkonoší zastávka       10 08        12 07        14 08     
24

  
Červený Kostelec ŽST  9 10  9 10  10 11  10 10  11 10  11 10  12 10  12 09  13 10  13 10  14 11  14 09   

24
  

Červený Kostelec   9 11             10 12             11 11             12 11             13 11             14 12              
27

  
Olešnice      10 16      12 15      14 16    

31
  

Řešetova Lhota                      
34

  
Starkoč 026   9 21   10 22   11 21   12 21   13 21   14 22    

  Do stanice Praha hl.n.  Hradec 
Král. hl.n. 

 Praha hl.n.  Hradec 
Král. hl.n. 

 Praha hl.n.  Hradec 
Král. hl.n. 

   

 viz tratě 043,047  autobus nečeká na žádné přípoje 
 

 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve dnech 2. – 4. února 2021 v době 8:25 – 14:25 hod. 
proběhne výluka tratě 032 v úsecích Malé Svatoňovice – Trutnov hl.n. Vlaky budou nahrazeny autobusovou 
dopravou dle výlukového jízdního řádu ve dvou trasách.  
 
Z  - linka Z zajišťuje spojení Malých Svatoňovic a Trutnova hl.n. Zastavuje na zastávkách vyznačených ve výlukovém jízdním řádu. 

V železniční stanici Trutnov hl.n. není zajištěna přípojová vazba. Z Trutnova hl.n. odjíždí zastávkový spoj cca o 10 minut dříve. 
R  - linka R zajišťující přímé spojení Červeného Kostelce a Trutnova hl.n. Zastavuje na zastávce Suchovršice dle výlukového jízdního 

řádu. 
 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol  v závislosti na kapacitě spoje. Jízdní kola jsou 
přepravovány do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. Případnou přepravu cestujících na 
invalidním vozíku  lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být uskutečněna pouze po předchozím předhlášení nejméně 
72 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na ROC Hradec Králové tel. 702 265 477. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Červený Kostelec – před staniční budovou (linka R) 
Malé Svatoňovice – u staniční budovy na autobusové zastávce „Malé Svatoňovice, žel.st.“ (linka Z) 
Velké Svatoňovice – na autobusové zastávce „Velké Svatoňovice, pod kopečkem“ (linka Z) 
Suchovršice – na autobusové zastávce „Suchovršice, žel.st.“ (linka R) 
Trutnov střed – na autobusové zastávce „Trutnov, Poříčí, Voletinská přejezd“ (linka Z) 
Trutnov hl.n. – před staniční budovou  
 
 
 

 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 

 

  032  Jaroměř - Trutnov (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice kterých se výluka týká) 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS  R 921 

 
   

400921 

  R 

 Sp 1886 
  

401886 

  R 

 R 923 
 
  

400923 

  R 

 Sp 1888 
  

401888 

  R 

 R 925 
 
   

400925 

  R 

 Sp 1890 
  

401890 

  R 

  

  Ze stanice Praha hl.n.  Pardubice 
hl.n. 

 Praha hl.n.  Hradec 
Král. hl.n. 

 Praha hl.n.  Hradec 
Král. hl.n. 

   

18
  

Starkoč 026    8 40    9 39    10 40   11 39    12 40   13 39    
21

  
Řešetova Lhota                          

25
  

Olešnice      9 45      11 45      13 45    
28

  
Červený Kostelec   8 49   9 48   10 49   11 48   12 49   13 48    

28
  

Červený Kostelec ŽST  8 50  8 52  9 49  9 52  10 50  10 52  11 49  11 52  12 50  12 52  13 49  13 52   
31

  
Rtyně v Podkrkonoší zastávka       9 53        11 53        13 53     

33
  

Rtyně v Podkrkonoší   8 56    9 56    10 56    11 56    12 56    13 56     
35

  
Malé Svatoňovice    8 59    9 59    10 59    11 59    12 59    13 59     

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS 921 

  Z 

  1886 

  Z 

  923 

  Z 

  1888 

  Z 

  925 

  Z 

  1890 

  Z 

    

35
  

Malé Svatoňovice   ŽST  9 01    10 01    11 01    12 01    13 01    14 01     
38

  
Velké Svatoňovice =Bus z.”pod kopečkem”  9 07    10 07    11 07    12 07    13 07    14 07     

40
  

Suchovršice  = Bus z. “žel.st.”                           
48 Trutnov-Poříčí                                                                  

49 Trutnov střed = Bus z. “Voletinská přejezd.”

  

 9 18    10 18    11 18    12 18    13 18    14 18     

52
  

Trutnov hl.n.  ŽST  040,045   9 25  9 20  10 25  10 20  11 25  11 20  12 25  12 20  13 25  13 20  14 25  14 20   

  Do stanice               


